

---

# Anlægsgartner Nygaard ApS

**CVR-nr.: 41430893**

Lauenborgsvej 24  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2024**

---

**Michael Nygaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anlægsgartner Nygaard ApS  
Lauenborgsvej 24  
6000 Kolding  
e-mailadresse: [info@anlaegsgartnernygaard.dk](mailto:info@anlaegsgartnernygaard.dk)  
CVR-nr.: 41430893  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartneri og dermed beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 79.203 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.538.083</b>	<b>1.167.822</b>
Personaleomkostninger		-1.324.271	-1.093.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.350	-69.461
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.462</b>	<b>4.479</b>
Andre finansielle indtægter		217	22
Øvrige finansielle omkostninger		-3.307	-1.969
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.372</b>	<b>2.532</b>
Skat af årets resultat		-29.169	-601
<b>Årets resultat</b>		<b>79.203</b>	<b>1.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		18.203	-56.969
<b>I alt</b>		<b>79.203</b>	<b>1.931</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		26.000	52.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.000</b>	<b>52.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.162	135.129
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>240.162</b>	<b>135.129</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.162</b>	<b>187.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.729	236.380
Tilgodehavende skat		0	4.328
Andre tilgodehavender		0	111
Periodeafgrænsningsposter		64.587	69.979
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>145.316</b>	<b>310.798</b>
Likvide beholdninger		171.443	62.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>316.759</b>	<b>373.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>582.921</b>	<b>560.859</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		169.929	151.726
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.929</b>	<b>250.626</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.915	31.452
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.915</b>	<b>31.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.969	57.724
Skyldig selskabsskat		27.706	0
Skyldig moms og afgifter		90.531	69.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.832	78.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.039	83.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.077</b>	<b>278.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.077</b>	<b>278.781</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>582.921</b>	<b>560.859</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Nordea Finans nr. 10507319 på minigraver Kubuta U10-3, årgang 2019.

Månedlig ydelse på kr. 1.945 ekskl moms i 36 måneder.

Scrapværdi ved udløb den 31/10 2024 er kr. 40.000 ekskl moms.

Der er indgået leasingaftale med Ikano Bank aftale nr. 890220 på Opel Movano.

Månedlig ydelse på kr. 2.780 ekskl moms i 36 måneder.

Scrapværdi ved udløb den 31/3 2024 kr. 15.000 ekskl moms

Der er indgået leasingaftale med Spar Nord Bank aftale nr. A152992 - Trex læssemaskine

Månedlig ydelse kr. 3.440 ekskl moms

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

3